

CET - BALANÇO PATRIMONIAL
EM 31 DE MARÇO DE 2010
 (Em R\$ Mil)

ATIVO		PASSIVO	
ATIVO CIRCULANTE		PASSIVO CIRCULANTE	
Caixa e Bancos	199	Fornecedores	30.696
Aplicações Financeiras	4.479	Provisão Férias e Encargos	30.587
Contas a Receber	81.860	Encargos Sociais e FGTS a Recolher	11.375
Provisão de Riscos no Recebimento de Créditos	(23.804)	Impostos e Contribuições a Recolher - Tributárias	25.277
Estoques	6.848	Provisão para Imposto de Renda Diferido	8.027
Adiantamentos a Funcionários e Terceiros	2.694	Provisão para Contribuição Social Diferida	2.358
Impostos e Contribuições a Recuperar	41.828	Adiantamento de Clientes	10.805
Despesas do Exercício Seguinte e Outros Créditos	<u>762</u>	Outras Contas a Pagar	<u>4.096</u>
	<u>114.866</u>		<u>123.221</u>
ATIVO NÃO CIRCULANTE		PASSIVO NÃO CIRCULANTE	
Realizável a Longo Prazo		Exigível a Longo Prazo	
Contas a Receber	102.119	Obrigações Previdenciárias - Parcelamento	8.687
Provisão de Riscos no Recebimento de Créditos	(64.525)	Obrigações Tributárias - COFINS/PASEP - Parcelamento	28.303
Depósito Judicial e Outros Créditos	<u>2.328</u>	Provisão para Contingências	94.013
	<u>39.922</u>	Impostos e Contribuições a Recolher	4.941
		Provisão para Imposto de Renda Diferido	3.439
		Provisão para Contribuição Social Diferida	<u>1.189</u>
			<u>140.572</u>
Investimento	18		
Imobilizado	14.375	PASSIVO A DESCOBERTO	
Intangível	<u>4.119</u>	Capital Social	34.265
	<u>58.434</u>	Reserva de Capital	1.272
		Prejuízos Acumulados	(196.106)
		Resultados Mensais Acumulados	<u>1.065</u>
			<u>(159.504)</u>
		Adiantamento para Aumento de Capital	<u>69.011</u>
			<u>(90.493)</u>
TOTAL DO ATIVO	<u>173.300</u>	TOTAL DO PASSIVO + PASSIVO A DESCOBERTO	<u>173.300</u>

CET - DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO
PARA O PERÍODO DE 01/03/2010 A 31/03/2010
(Em R\$ Mil)

	<u>Mar/2010</u>	<u>Acumulado</u>
RECEITA OPERACIONAL BRUTA		
Serviços de Engenharia de Tráfego	45.337	115.568
Exploração de Estacionamento Zona Azul	4.116	11.302
Eventos Diversos	1.406	3.443
	<u>50.859</u>	<u>130.313</u>
IMPOSTOS E CONTRIBUIÇÕES	<u>(7.247)</u>	<u>(18.570)</u>
RECEITA OPERACIONAL LÍQUIDA	<u>43.612</u>	<u>111.743</u>
CUSTOS DOS SERVIÇOS PRESTADOS		
Pessoal e Encargos	(23.030)	(67.846)
Honorários da Administração	(23)	(70)
Serviços de Terceiros		
- Sinalização Viária	(2.408)	(5.554)
- Remoção de Veículos	(1.805)	(5.003)
Material de Sinalização Viária	(932)	(2.146)
Outros Custos	(4.068)	(11.170)
	<u>(32.266)</u>	<u>(91.789)</u>
LUCRO BRUTO	<u>11.346</u>	<u>19.955</u>
RECEITAS / (DESPESAS) OPERACIONAIS		
Pessoal e Encargos	(3.312)	(9.869)
Honorários da Administração	(101)	(303)
Gerais e Administrativas	(3.696)	(9.679)
Despesas Financeiras	(100)	(269)
Receitas Financeiras	39	85
Outras Receitas Operacionais	207	1.145
	<u>(6.963)</u>	<u>(18.890)</u>
LUCRO DO PERÍODO	<u>4.383</u>	<u>1.065</u>

CET - DEMONSTRAÇÃO DAS MUTAÇÕES DO PATRIMONIO LIQUIDO (PASSIVO A DESCOBERTO) EM 31 DE MARÇO DE 2010

(Em R\$ Mil)

	<u>Reservas de Capital</u>			Lucros (Prejuízos) Acumulados	Total	Adiantamento para Aumento de Capital	Total
	Capital Integralizado	Incentivos Fiscais	Doações				
4 SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2008	<u>34.265</u>	<u>40</u>	<u>1.226</u>	<u>(205.839)</u>	<u>(170.308)</u>	<u>53.211</u>	<u>(117.097)</u>
Adiantamento para Aumento de Capital	-	-	-	-	-	-	-
Doações Recebidas	-	-	6	-	6	-	6
Lucro Líquido do Exercício	-	-	-	9.733	9.733	-	9.733
SALDOS EM 31 DE DEZEMBRO DE 2009	<u>34.265</u>	<u>40</u>	<u>1.232</u>	<u>(196.106)</u>	<u>(160.569)</u>	<u>53.211</u>	<u>(107.358)</u>
Adiantamento para Aumento de Capital	-	-	-	-	-	15.800	15.800
Doações Recebidas	-	-	-	-	-	-	-
Lucro Líquido do Exercício	-	-	-	1.065	1.065	-	1.065
SALDOS EM 31 DE MARÇO DE 2010	<u>34.265</u>	<u>40</u>	<u>1.232</u>	<u>(195.041)</u>	<u>(159.504)</u>	<u>69.011</u>	<u>(90.493)</u>